РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область Талдомский район

Межведомственная комиссия по противодействию

коррупции в Талдомском городском округе

141900, МО, г.Талдом, пл.Карла Маркса, д.12 тел.: (49620)6-04-61, факс: (49620)6-08-33

Протокол заседания №1 от 04 февраля 2020г.

Председатель Межведомственной комиссии по противодействию коррупции:

Глава Талдомского городского округа В.Ю. Юдин

Присутствовали:

Крупенин Ю.В. - заместитель Главы администрации Талдомского городского округа

Никитухин Н.Н.

Павлова Н.А.

Карпейчик О.А.

Турчанинова Н.В.

Чичагина Л.И.

Приглашенные:

- начальник управления земельных отношений  администрации ТГО

- начальник правового отдела администрации ТГО

- начальник контрольно-ревизионного сектора

- начальник отдела кадров администрации ТГО

- главный эксперт администрации Талдомского городского округа,

секретарь комиссии

Страхова Е.М.

Радкевич О.А.

Счастливцев В.А.

- член Общественной палаты Талдомского городского округа

 - заместитель начальника отдела финансового управления

 - муниципальный служащий администрации ТГО

Повестка дня:

1. Рассмотрение  обращения Первого заместителя руководителя ГУРБ В.Ю. Герасименко

о выявленных нарушениях

Докладчик: Ю.В. Крупенин

2. О некоторых вопросах и порядке предоставления лицами, замещающими

муниципальные должности в органах местного самоуправления Талдомского городского

округа, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера.

3.  О некоторых вопросах и порядке предоставления лицами, замещающими должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Талдомского городского округа и

руководителями муниципальных учреждений Талдомского городского округа, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

Докладчик: Н.В. Турчанинова

Заседание Комиссии ведет заместитель Председателя Комиссии -  Ю.В. Крупенин

По вынесенным на обсуждение  вопросам приняты соответствующие решения,

которые доведены до ответственных лиц с указанием сроков их исполнения.

Секретарь Комиссии         Л.И. Чичагина